
LES VILLETTES - TREVAS
Le 04/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beurre Beurre doux Lait

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Poire Poire

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Radis Radis

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Suisse fruité Fromage blanc Lait

LES VILLETTES - TREVAS
Le 05/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Filet de lieu noir MSC tomaté au four Tomate, Herbes de provence, Huile, Lieu noir Poissons

Fourme de montbrison Fourme d'Ambert Lait

Salade de riz Bio aux oeufs Tomate, Maïs, Persil, Sel fin, Riz long, Oeuf
dur, Bouillon de légumes Céleri, Moutarde, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait

LES VILLETTES - TREVAS
Le 07/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Madeleine Bio Madeleine Fruits à coques, Gluten, Oeufs

Pastasotto aux courgettes et fromage ail et
fines herbes

Crème fraîche, Fromage, Ail,
Origan/Marjolaine, Courgette, Crème de
fromage, Coquillettes, Sel fin

Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt arôme abricot au lait de la ferme des
Ayguees Yaourt aromatisé Lait


